Cum autem hic Judicii domicilium Emanuelis Drohojewski ignotum sit — ideo Advocatus Dominus Czermak, cum substitutione Domini Advocati Polański ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Februarii 1845.

(793) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 36042/1844. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae Justinae Trzecińska de domicilio ignotae — medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Franciscum Com. Potocki et Carolinam Com. Potocka, contra ipsam et alios — puncto extabulationis evictionis per olim Vincentium Com. Potocki — ratione honorum Czerniechowce et Wierniaki inscriptae, cum positionibus consecutivis dom. 79. p. 132. n. 56. on. tum dom. 93. p. 385. n. 170. on. atque dom. 146. p. 290. n. 181. on. conspiciuis — e statu passivo honorum Brody cum attinentiis stare Brody, Folwarki wielkie, Folwarki małe, Koniuszków, Bielawce, Nowitezyna, Smolno, Gaje Starobrodzkie, Gaje Smolnieńskie, Lachodów, Berlin, Boldury, Buczyna, porro e statu passivo honorum Leśniów, Stanisławczyk, Ruda, Klekotów, Mo-

nasterek et Lewiatyn, ulterius e statu passivo bonorum Zbaraż cum attinentiis Zatuże, Zbaraż stary, Bazarzyńce et Tarasowka — porro a statu passivo boni Grzymałowka, denique e statu passivo boni Czernica, sub praes. 30. Novembr. 1844 ad Nrm. 36042 — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam — ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński, cum substitutione D. Advti Sękowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 16. Junii 1845 hora decimā. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 12. Martii 1845.

(599) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 15183. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense Domino Josepho Casimiro bin. Waligórski — medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti per D. Josephum Radoszewski de praes. 23. Decembris 1844 ad Nr. 15183 - c. r. Forum Nobil. Leopoliense abhinc sub hodierno requisitum esse, velit tabulae r. disponere, ut ex ingrossanda hac requisitione — et ingrossando decreto adiectae post olim Franciscum Waligórski haereditatis, circa effectuatam, ut dom. 132. pag. 387. n. 62. on. intabulationem attributionis — eam rectificationem adponat, quod attributio haec non solum Mariannam Waligórski, sed etiam omnes reliquos olim Francisci Waligórski haeredes, utpote: Justinam Emiliam bin. Waligórski nuptam ex post Radoszewska seu ejusdem haeridem Josephum Radoszewski, porro Josephum Casimirum bin. Waligórski, Casimirum Waligórski et Josepham Waligórski nuptam ex post Strakowa aequalibus in partibus concernat, quod per consequens Summa 3651 fl. 55 xr. V. V. c. s. c. e majori 15000 fl. dom. 104 pag. 302 n. 27 on. intabulata, proveniens, in satisfactionem Summae 14828 Zp. c. s. c. attributa ad omnes supra nominatos olim Francisci Waligórski haeredes aequali in portione spectent.